

Literatura in viri

Afonso, A., Ebert, W., Schuknecht, L. in Thöne, M. (2005). *Quality of Public Finances and Growth*. ECB Working paper series, 438 (feb. 2005). Frankfurt am Main: European Central Bank.

Akcijski načrt razvoja ekološkega kmetijstva v Sloveniji do leta 2015. (2005). Ljubljana: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano.

Annual Report 2005–2006 (2006). The Comité Européen des Assurances.

Annual Report and Statistics. (2005). World Federation of Exchanges.

Bajt, M. (2006). *Mobilnost v Ljubljani – izzivi in priložnosti*. Cestni promet in okolje v mestu Ljubljana (str. 29–36). Ljubljana: CIPRA Slovenija.

Benchmarking Enterprise Policy. (2004). Brussels: Commission of the European Communities.

Bilten. (januar 2007). Ljubljana: Banka Slovenije, 1991-. ISSN 1318-0762.

Burger, A., Jaklič, A. in Rojec, M. (2006). Izvažanje in uspešnost slovenskih podjetij: Izvozniki zaradi uspešnosti ali uspešni zaradi izvoza? *Teorija in praksa*, 43 (1–2): 156–179.

Competition, Productivity and Prices in the Euro Area Services Sector. (2006). Occasional Paper Series No. 44. Frankfurt am Main: European Central Bank.

Countries in Transition. (2006). Vienna: The Vienna Institut for International Economic Studies. 1995-.

Četrto državno poročilo Konferenci pogodbenic Okvirne konvencije ZN o spremembi podnebja. (2006). Ljubljana: Ministrstvo za okolje in prostor.

Četrto poročilo o napredku glede kohezije. (2006). Bruselj: Komisija evropskih skupnosti. Pridobljeno na: http://ec.europa.eu/regional_policy/.

Damijan, J.P., Ferjančič, M. and Rojec, M. (2006). *Growing export performance of transition economies: Where does it come from?* European Association for Comparative Economic Studies (EACES) 9th Bi-Annual Conference: Development Strategies – A comparative View, 7–9 September. Brighton: The University of Brighton Business School.

Damijan, J.P., Jaklič, A. in Rojec, M. (2006). Vpliv zunanjih prelivanj znanja na inovativnost in produktivnost slovenskih podjetij. *IB Revija*, 40 (1–2): 51–67.

Državni načrt razdelitve emisijskih kuponov za obdobje 2008–2012. (2006). Predstavitel Evalda Kranjčeviča. Predstavitel 3. julij 2006. Ljubljana: Gospodarska zbornica Slovenije. Služba za varstvo okolja.

Državni portal Republike Slovenije (<http://e-uprava.gov.si>).

EIS, European Innovation Scoreboard, Comparative Analysis of Innovation Performance. (2004). Pridobljeno na: http://trendchart.cordis.lu/scoreboards/scoreboard2004/eis_2004.pdf.

Elektroenergetska bilanca Republike Slovenije. (2006 in prej). Ljubljana: Elektro Slovenija.

Energy & Transport in Figures 2006. (2006). Brussels: European Commission. Pridobljeno decembra 2006 na http://ec.europa.eu/dgs/energy_transport.

Enotni programski dokument 2004–2006. (2004). Ljubljana: Služba vlade RS za strukturno politiko in regionalni razvoj.

Europe in figures. Eurostat yearbook 2005. (2005). Luxembourg: Eurostat.

European Economy, Special report no/2006. (2005). The impact of ageing on public expenditure: projections for the EU25 Member States on pensions, health care, long-term care, education and unemployment transfers (2004–2050), Report prepared by the Economic Policy Committee and the European

Commission (DG ECFIN).

European Trend Chart Report on Innovation, Annual Innovation Policy Trends and Appraisal Report: SLOVENIA. (2006). Pridobljeno na: http://trendchart.cordis.lu/reports/documents/Country_Report_Slovenia_2006.pdf.

Eurostat Portal Page – Average population by sex and five-year age groups. (2006). Luxembourg: Eurostat, Population and social conditions. Pridobljeno decembra 2006 na <http://epp.eurostat.ec.europa.eu>.

Eurostat Portal Page – Economy and Finance – Balance of Payments. (januar 2007). Luxembourg: Eurostat. Pridobljeno januarja 2007 na <http://epp.eurostat.cec.eu.int>.

Eurostat Portal Page - Economy and Finance – Government Statistics. (januar 2007). Luxembourg: Eurostat. Pridobljeno januarja 2007 na <http://epp.eurostat.cec.eu.int>.

Eurostat Portal Page – Economy and Finance – Monetary and other financial statistics. (2006). Luxembourg: Eurostat. Pridobljeno 15. 11. 2006 na <http://epp.eurostat.cec.eu.int/>.

Eurostat Portal Page – Economy and Finance – National Accounts. (januar 2007). Luxembourg: Eurostat. Pridobljeno januar 2007 na <http://epp.eurostat.cec.eu.int>.

Eurostat Portal Page – Economy and Finance – Prices. (januar 2007). Luxembourg: Eurostat. Pridobljeno januarja 2007 na <http://epp.eurostat.cec.eu.int>.

Eurostat Portal Page – Energy intensity of the economy. (2006). Luxembourg: Eurostat, Structural Indicators. Pridobljeno decembra 2006 na <http://epp.eurostat.ec.europa.eu>.

Eurostat Portal Page – Energy Statistics. (2006). Luxembourg: Eurostat, Environment and energy. Pridobljeno decembra 2006 na <http://epp.eurostat.ec.europa.eu>.

Eurostat Portal Page – External trade. (marec 2007). Luxembourg: Eurostat. Pridobljeno december 2006 na <http://epp.eurostat.ec.europa.eu>.

Eurostat Portal Page – Information society statistics. (2007). Luxembourg: Eurostat. Pridobljeno februarja 2007 na <http://epp.eurostat.cec.eu.int>.

Eurostat Portal Page – Population and social condition . (2006). Luxembourg: Eurostat. Pridobljeno januarja 2007 na <http://epp.eurostat.cec.eu.int/portal/>.

Eurostat Portal Page – Road freight transport measurement. (2006). Luxembourg: Eurostat, Transport. Pridobljeno decembra 2006 na <http://epp.eurostat.ec.europa.eu>.

Eurostat Portal Page – Road share of inland freight transport. (2006). Luxembourg: Eurostat, Structural Indicators. Pridobljeno decembra 2006 na <http://epp.eurostat.ec.europa.eu>.

Factor Mobility in the Global Economy: Policies for growth in an Interconnected World. (2006). Brussels: Economic Policy Committee.

Finančni računi - Ekonomski odnosi s tujno - Bilanca (februar 2007). Ljubljana: Banka Slovenije. Pridobljeno februarja 2007 na <http://www.bsi.si/>.

Foreign Trade Statistics. (december 2006). U.S. Census Bureau. Pridobljeno december 2006 na <http://www.census.gov/foreign-trade/www/>.

Global Entrepreneurship Monitor – Data for TEA/EBO rates. (2007). Pridobljeno februarja 2007 na <http://www.gemconsortium.org/document.asp?id=537>.

General Statistics on the European Financial Sector as at 31. 12. 2004. (2006). Brussels: European Banking Federation. Pridobljeno januarja 2006 na <http://www.fbe.be/content/Default.asp?PageID=88>.

Graditev stanovanj in stanovanjski sklad, Slovenija, 2005. (2006). Ljubljana: Statistični urad RS. Pridobljeno 15. 12. 2006 na: <http://www.stat.si/>.

Green paper on services of general interest. (2003). Commission of the European Communities. COM (2003) 270 final.

Handbook of statistics 2005. (2006). Trade Structure by Product and Country Group. New York and Geneva: United Nations.

Hatzichronoglou, T. (1997). *Revision of the High-Tecnology and Product Classification.* STI Working Papers. Paris: OECD.

<http://epp.eurostat.cec.eu.int/portal/>

Human Development Report. (2006). New York, Oxford: UNDP.

Informacijska družba, Uporaba IKT v gospodinjstvih in po posameznikih, Slovenija, 1. četrletje 2006. (2006). Statistične informacije št. 187, 17. 11. 2006. Ljubljana: Statistični urad RS.

Informacijska družba, Uporaba IKT v podjetjih, Slovenija, 1. četrletje 2006. (2006). Prva objava, 17. 11. 2006. Ljubljana: Statistični urad RS.

Interno gradivo Službe vlade za lokalni razvoj in regionalno politiko. (2007). Ljubljana: Služba vlade za lokalni razvoj in regionalno politiko.

Izbrani zdravstveni kazalniki SZO za Slovenijo in EU. (2006). Inštitut za varovanje zdravja. Pridobljeno 19. 1. 2006 na <http://www.ivz.si/>.

Izdatki in viri financiranja zdravstva, Slovenija, 2003 in 2004. (2006). Prva objava 22. 12. 2006. Ljubljana: Statistični urad RS.

Izdatki sektorja država po namelih, Slovenija, 2000–2005. (2006). Prva objava 28. 12. 2006. Ljubljana: Statistični urad RS.

Jaklič, A. and Svetličič, M. (2002). *Enhanced Transition through Outward Internationalization: Outward FDI by Slovenian Firms.* Aldershot: Ashgate.

Jesensko poročilo 2006. (2006). Ljubljana: Urad RS za makroekonomske analize in razvoj.

Johnson, S., McMillan, J. in Woodruff, C. (1999). *Contract Enforcement in Transition.* EBRD Working paper. 45 (1999). London: European Bank for Reconstruction and Development.

Kačič, A. (ur.). (2006). *Nekateri kazalniki IKT za podporo strategiji i2010.* Ljubljana: Statistični urad RS.

Kajzer, A. (ur.). (2006). *Spremembe na trgu dela v Sloveniji v obdobju 1995–2005.* Delovni zvezek št. 5. Ljubljana: Urad RS za makroekonomske analize in razvoj.

Kanerva, M., Hollanders, H., Arundel, A. (2006). *TrendChart report: Can we measure and compare innovation in services?* Pridobljeno na: <http://trendchart.cordis.lu/scoreboards/scoreboard2006/>

Kanjuo Mrčela, A., Sadar Černigoj, N. (2006). *Mladim materam/družinam prijazno zaposlovanje: Študije primerov v 7 podjetjih/organizacijah v Sloveniji.* Ljubljana: Fakulteta za družbene vede.

Kazalniki socialne povezanosti, 2004 – začasni podatki. (2007). Prva objava 9. februar, 2007. Ljubljana: Statistični urad Republike Slovenije.

Kmet Zupančič, R., Povšnar, J. (2007). *Strukturne spremembe v mrežnih dejavnostih – učinki liberalizacije.* Delovni zvezki št. 3/2007. Ljubljana: Urad RS za makroekonomske analize in razvoj.

Kmetijsko okoljski kazalci v Sloveniji. (2005). Projekt Priprava kazalcev s področja kmetijstva in okolja. Ljubljana: Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija RS za okolje. Pridobljeno na <http://nfp-si.eionet.eu.int>.

Konkurenčnost Slovenije 2001–2006. (2006). Maribor: Fakulteta za gradbeništvo, Univerza v Mariboru; Ljubljana: Inštitut za ekonomska raziskovanja in Koper: Primorski inštitut za naravoslovne in tehnične vede. Pridobljeno na: <http://nfp-si.eionet.eu.int>.

Kotnik, I. (2006). Pomen gozdov na ravni EU. Objavljeno v: *Razvoj kmetijstva in podeželja v letih 2007–2013*. XXI. Tradicionalni posvet Kmetijske svetovalne službe Slovenije, Bled, 27.–28. november 2006.

Kraigher, T. (2005). *Srednjeročne in dolgoročne projekcije demografskega razvoja Slovenije in njegovih socialno-ekonomskih komponent*. Delovni zvezki št.10/2005. Ljubljana: Urad RS za makroekonomske analize in razvoj.

Kronološki pregled delovanja Stanovanjskega sklada Republike Slovenije. Ljubljana: Stanovanjski sklad Republike Slovenije. Pridobljeno 15. 12. 2006 na: <http://www.stanovanjskisklad-rs.si/>.

Lep et al. (2004). *Analiza eksternih stroškov prometa*. Končno poročilo projekta. Ciljni raziskovalni program »Konkurenčnost Slovenije 2001–2006«. Maribor: Fakulteta za gradbeništvo, Univerza v Mariboru; Ljubljana, Inštitut za ekonomska raziskovanja; Koper, Primorski inštitut za naravoslovne in tehnične vede.

Letna energetska statistika, Slovenija, 2005. (2006). Ljubljana: Statistični urad RS. Pridobljeno novembra 2006 na <http://www.stat.si>.

Letni energetski pregled za leto 2005 (LEP). Končno poročilo. (2006). Ljubljana: Inštitut "Jožef Štefan" Center za energetske učinkovitost.

Letno poročilo. (2005). Ljubljana: Banka Slovenije, 2005-. ISSN 1318-5284.

Letno statistično poročilo. (2005). Ljubljana: Ljubljanska borza, 2006.

Mandelkern Report. (2001). Brussels: Mandelkern Group on Better Regulation, 13. november 2001. Pridobljeno na: 2001ec.europa.eu/governance/impact/docs/key_docs/mandelkern_report_en.pdf.

Mandič, S., Cirman, A. (Ur.). (2006). *Stanovanje v Sloveniji 2005*. Ljubljana: Fakulteta za družbene vede.

Marn, S., Morovič, B. et al. (2006). *Izdatki za zdravstvo glede na karakteristike bolnika – viri podatkov in ocene za Slovenijo*. Zbornik konference Od podatkov do informacij v zdravstvu, oktober 2006: Priloga Biltena Ekonomika, organizacija in informatika v zdravstvu. Ljubljana: Inštitut za varovanje zdravja, Ministrstvo za zdravje.

Mathibe, M. in Tuladhar, A. (2006). *Trends in Technological and Quality Upgrading and Implications for Export Competitiveness in Slovenia*, Selected Issues, 87–105, Washington: International Monetary Fund.

Medved, M. (2003). Posestne razmere in pridobivanje lesa v zasebnih gozdovih. Znanstvena razprava. *Gozdarski vestnik: Slovenska strokovna revija za gozdarstvo*, št. 61. Ljubljana: Zveza gozdarskih društev Slovenije.

Mesečni statistični pregled, januar 2007. (2007). Ljubljana: Zavod za pokojninsko in invalidsko zavarovanje Slovenije.

Mestna naselja v Republiki Sloveniji, 2003. (2004). Posebne publikacije, št. 3. Ljubljana: Statistični urad RS.

Mišković, S. (2005). *Metodologija za izračun ocene razvoja RS* (za potrebe priprave Poročila o razvoju). Ljubljana.

Minniti, M. et al. (2006). *Global Entrepreneurship Report: 2005 Executive Report*. Babson College and London Business School.

Mohorčič Špolar, V., Mirčeva, J., Ivančič, A., Radovan, M., Možina, E. (2005). *Spremljanje doseganja strateških ciljev izobraževanja do leta 2006: Proučevanje vzorcev izobraževanja odraslih*. Zaključno poročilo. Ljubljana: Andragoški center Slovenije.

Nacionalni računi, Regionalni bruto domači proizvod, 1995–2003. Prva objava. (2006). Ljubljana: Statistični urad RS, 30. 03. 2006. Pridobljeno marca 2006 na: http://www.stat.si/novice_poglej.asp?ID=1017.

Nacionalni računi, Regionalni bruto domači proizvod, 2004. Prva objava. (2006). Ljubljana: Statistični urad RS, 9. 11. 2006. Pridobljeno novembra 2006 na: http://www.stat.si/novica_prikazi.aspx?id=534.

Načrt razvojnih programov 2007–2010. (2006). Ljubljana: UL 126/06. Pridobljeno na: <http://eionet-si.arso.gov.si/kazalci/>.

Neposredne naložbe 2004. (2005). Ljubljana: Banka Slovenije.

OECD Health Data 2006. (2006). Paris: OECD. Pridobljeno 20. 1. 2007 na: <http://www.ecosante.org/>.

OECD Science, Technology and Industry Scoreboard 2001 (2001). Paris: OECD.

OECD Science, Technology and Industry Scoreboard 2003 (2003). Paris: OECD.

OECD Science, Technology and Industry Scoreboard 2005 (2005). Paris: OECD.

Operativni program zmanjševanja emisij toplogrednih plinov. (2006). Ljubljana: Ministrstvo za okolje in prostor. December 2006.

Organic farming in Europe. (2005). Research Institute of Organic Agriculture. Pridobljeno na: <http://www.organic-europe.net/europe%5Feu/statistics-2003.asp>.

Osmo poročilo o državnih pomočeh v Sloveniji (za leta 2003, 2004, 2005). (2006). Ljubljana: Ministrstvo za finance.

Otero, M. S., McCoshan, A. (2004). *Study on Access to Education and Training.* Tender No EAC//38/04, Lot 1. Final report for the European Commission. Birmingham: ESOTEC Research & Consultiong Limited.

Pečar, J. (2006). *Regije 2006 – izbrani socio-ekonomski kazalniki po regijah.* Delovni zvezki št. 15. Ljubljana: Urad RS za makroekonomske analize in razvoj.

Pečar, J., Kavaš, D. (2006). *Metodologija izračuna indeksa razvojne ogroženosti za obdobje od 2007 do 2013.* Delovni zvezki št. 6. Ljubljana: Urad RS za makroekonomske analize in razvoj.

Pichler Milanović, N. et. al. (2006). *Specificities of urban system change in Slovenia.* Delovno gradivo v okviru projekta: Interreg III B – RePUS (Strategy for regional polycentric urban system in Central-East Europe economic integrating zone).

Podatki o ekološki in integrirani pridelavi v letu 2005 (neobjavljeno). (2006). Ljubljana: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. Pridobljeno 4. 12. 2006.

Pomladansko poročilo 2006. (2006). Ljubljana: Urad RS za makroekonomske analize in razvoj.

Poraba energentov in zaloge v rudarstvu, predelovalnih dejavnostih in gradbeništvu. (2006). Ljubljana: Statistični urad RS, SI–STAT. Pridobljeno decembra 2006 na <http://www.stat.si>.

Poročilo o izvajanju Programa izobraževanja brezposelnih oseb “Programa 10.000+” v šolskem letu 2004/2005. (2006). Ljubljana: Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve in Ministrstvo za šolstvo in šport. Pridobljeno 16. 2. 2007 na: <http://www.mddsz.gov.si/>

Poročilo o izvajanju Programa izobraževanja brezposelnih oseb “Programa 10.000+” v šolskem letu 2003/2004. (2005). Ljubljana: Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve in Ministrstvo za šolstvo in šport. Pridobljeno 16. 2. 2007 na: <http://www.mddsz.gov.si/>

Poročilo o izvajanju ukrepov v skladu s Projektom Lukenda od 12. 12. 2005 do 12. 12. 2006. (2007). Ljubljana: Ministrstvo za pravosodje.

Poročilo o odpravljenih administrativnih ovirah v letu 2006. (2006): Ljubljana: Ministrstvo za javno upravo.

Poročilo o primanjkljaju in dolgu države. (oktober 2006). Ljubljana: Ministrstvo za finance.

Poročilo o razvoju 2006. (2006). Ljubljana: Urad Republike Slovenije za makroekonomske analize in razvoj.

Poročilo o stanju na trgu vrednostnih papirjev v letu 2005. (Junij 2006). Ljubljana: Agencija za trg

vrednostnih papirjev, 2005.

Poročilo o zdravstvenem stanju in zdravstvenem varstvu prebivalcev Slovenije. (2006). Prispevek za Socialne razglede 2006; interno gradivo. Ljubljana: Inštitut za varovanje zdravja.

Poročilo RS Evropski komisiji o implementaciji Direktive 2001/77/ES Evropskega parlamenta in Sveta o spodbujanju proizvodnje električne energije iz obnovljivih virov energije. (2006). Ljubljana: Ministrstvo za gospodarstvo. Pridobljeno na: <http://www.mg.gov.si/fileadmin/mg.gov.si/pageuploads/Energetika/>.

Poročilo Slovenije o vidnem napredku po členu 3.2 Kyotskega protokola. (2006). Ljubljana: Ministrstvo za okolje in prostor.

Poročilo zavoda za gozdove Slovenije o gozdovih za leto 2005. (2006). Gradivo za sejo vlade. Ljubljana: Zavod za gozdove.

Poslovno poročilo Zavoda za zdravstveno zavarovanje za leto 2005. (2006). Ljubljana: Zavod za zdravstveno zavarovanje.

Predlog programa ukrepov za odpravo administrativnih ovir za leto 2007. (2006). Ljubljana: Ministrstvo za javno upravo.

Program izobraževanja odraslih v Republiki Sloveniji za leto 2006. (15. 11. 2006). Ljubljana: Ministrstvo za šolstvo in šport. Pridobljeno na: <http://www.mss.gov.si/>.

Program razvoja gozdov v Sloveniji. (1999). Ljubljana: Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano.

Program reform za izvajanje lizbonske strategije v Sloveniji – Poročilo o uresničevanju programa 2006. (2007). Ljubljana: Urad RS za makroekonomske analize in razvoj.

Program stabilnosti za obdobje 2006–2009. (december 2006). Ljubljana: Ministrstvo za finance.

Program stabilnosti. (2007): Ljubljana: Ministrstvo za finance.

Program ukrepov za spodbujanje podjetništva in konkurenčnosti za obdobje 2007–2013. (2006). Ljubljana: Ministrstvo za gospodarstvo. Pridobljeno na: <http://www.mg.gov.si/>.

Progress towards the Lisbon objectives in education and training. (2006). Brussels: European Commission. Pridobljeno 10. 1. 2007 na: <http://ec.europa.eu/education/policies/2010/doc/progressreport06.pdf>.

Public Finances in EMU. (2002). Brussels: Commission of the European Communities.

Raba biogoriv v transportnem sektorju v RS v letu 2005. (2006). Pridobljeno na: http://ec.europa.eu/energy/res/legislation/doc/biofuels/member_states/2006_rapports/2003_30_sl_report_sl.pdf.

Raziskava o ovirah pri poslovanju podjetnikov. Komunikacijska skupina SPEM. Pridobljeno 3. 1. 2007 na: <http://www.spem.si/>.

Raziskovalno-razvojna dejavnost, Slovenija, 2005. (2007). Prva objava, 19. 1. 2007. Ljubljana: SURS. Pridobljeno januarja 2007 na: <http://www.stat.si/>.

Raziskovanje in razvoj, znanost in tehnologija. (2006). Statistične informacije št. 206, 27. 12. 2006. Ljubljana: Statistični urad RS. Pridobljeno na: <http://www.stat.si/>.

Rebernik, M. et al. (2003). *Global Entrepreneurship Monitor Slovenija 2002: Kako podjetna je Slovenija.* Maribor: Ekonomsko-poslovna fakulteta, Inštitut za podjetništvo in management malih podjetij.

Rebernik, M. et al. (2004). *Global Entrepreneurship Monitor Slovenija 2003: Spodbujati in ohraniti razvojne ambicije.* Maribor: Ekonomsko-poslovna fakulteta, Inštitut za podjetništvo in management malih podjetij.

Rebernik, M. et al. (2005). *Global Entrepreneurship Monitor Slovenija 2004: Podjetništvo na prehodu.* Maribor: Ekonomsko-poslovna fakulteta, Inštitut za podjetništvo in management malih podjetij.

Rebernik, M. et al. (2006). *Global Entrepreneurship Monitor Slovenija 2005: Podjetništvo med željami in*

- realnostjo*. Maribor: Ekonomsko-poslovna fakulteta, Inštitut za podjetništvo in management malih podjetij.
- Regions, Statistical Yearbook 2006. Data 2000–2004*. (2006). Luxembourg: European Commission.
- Regulating Better. A Government White Paper setting out six principles of Better Regulation*. Dublin. (www.betterregulation.ie)
- Report on Assessment of Regulatory Management Capacities of Slovenia 2006*. (2006). Paris: SIGMA. Osnutek, 9. november 2006.
- Resolucija o migracijski politiki Republike Slovenije* (2002). Ur. l. RS, št. 106/02.
- Resolucija o nacionalnem raziskovalnem in razvojnem programu za obdobje 2006-2010*. (2005). Ur. l. RS, št. 3/06.
- Rodriguez, C., A. (2000). *On the Degree of Openness of an Open Economy*. Buenos Aires: Universidad del CEMA.
- Rojec, M., Redek, T. in Kostevc, Č. (2006). *Primerjava učinkovitosti oblik za spodbujanje TNI v Sloveniji in tujini*. Ljubljana: Fakulteta za družbene vede.
- Sedmo poročilo o državnih pomočeh v Sloveniji* (za leta 2002, 2003, 2004). (2005). Ljubljana: Ministrstvo za finance.
- Share Ownership Structure in Europe 2004*. (2006). Federation of European Securities Exchanges (FESE).
- SI-Stat podatkovni portal – Ekonomsko področje – Cene*. (2007). Ljubljana: Statistični urad Republike Slovenije. Pridobljeno januarja 2007 na http://www.stat.si/tema_ekonomsko.asp.
- SI-Stat podatkovni portal – Ekonomsko področje – Nacionalni računi – Bruto domači proizvod, temeljni agregati nacionalnih računov in zaposlenost, 2001–2005*. (september 2006). Ljubljana: Statistični urad Republike Slovenije. Pridobljeno januarja 2007 na http://www.stat.si/tema_ekonomsko.asp.
- SI-Stat podatkovni portal – Nacionalni računi. Bruto domači proizvod, letni podatki*. (marec 2007). Ljubljana: Statistični urad RS.
- SI-Stat podatkovni portal – Ekonomsko področje – Poslovni subjekti*. (2007). Ljubljana: Statistični urad RS. Pridobljeno marec 2007 na <http://www.stat.si/>.
- SI-Stat podatkovni portal – Energetska poraba goriv, električne energije in toplotne energije po dejavnosti, v TJ, Slovenija*. (2006). Ljubljana: Statistični urad RS.
- Si-Stat podatkovni portal – Transport*. (2006). Ljubljana: Statistični urad RS. Pridobljeno decembra 2006 na <http://www.stat.si>.
- Slovenske regije v številkah*. (2006). Ljubljana: Statistični urad Republike Slovenije.
- Slovenski telekomunikacijski trg v prvem polletju 2006*. (2006). Ljubljana: Agencija za pošto in elektronske komunikacije. Pridobljeno na <http://www.apek.si>.
- Social services of general interest in the EU – Assessing their specificities, potential and needs*. (2004). Brussels: Commission of the European Communities.
- Sources of Economic Growth in OECD Countries*. (2002). Paris: OECD.
- Stare, M., Bučar, M. (2005). *Učinki informacijsko-komunikacijskih tehnologij*. Ljubljana: Fakulteta za družbene vede.
- State Aid Scoreboard*. (2006). Brussels: Commission of the European Communities.
- Statistične informacije: Javni socialnovarstveni zavodi, Slovenija, 2005*. (2006). Ljubljana: Statistični urad RS.
- Statistične informacije: Predšolska vzgoja in izobraževanje v vrtcih*. (2006). Ljubljana: Statistični urad RS.

- Statistične informacije: Socialna zaščita, prva objava.* (2006). Ljubljana: Statistični urad RS.
- Statistične informacije: Trg dela.* (2007). Ljubljana: Statistični urad RS.
- Statistični letopis 2006.* (2006). Ljubljana: Statistični urad RS.
- Statistični letopis Republike Slovenije 2004.* (2005). Ljubljana: Statistični urad RS.
- Statistični letopis Republike Slovenije 2005.* (2005). Ljubljana: Statistični urad RS. Pridobljeno januarja 2006 na: <http://www.stat.si/letopis/>.
- Statistični zavarovalniški bilten 2006.* (Avgust 2006). Ljubljana: Slovensko zavarovalno združenje, 2005.
- Statistics Database Time series.* (december 2006). World Trade Organisation. Pridobljeno december 2006 na http://www.wto.org/english/res_e/statis_e/statis_e.htm.
- Statistika prebivalstva.* (2006). Ljubljana: Statistični urad RS.
- Strategija gospodarskega razvoja Slovenije.* (1995). Ljubljana: Urad RS za makroekonomske analize in razvoj.
- Structural Indicators, General Economic Background.* (december 2005). Luxembourg: Eurostat. Pridobljeno december 2006 na <http://epp.eurostat.ec.europa.eu>.
- System of Health Accounts.* (2000). Version 1.0. Paris: OECD.
- Šesto poročilo o državnih pomočeh v Sloveniji* (za leta 2001, 2002, 2003). (2004). Ljubljana: Ministrstvo za finance.
- The Vienna Institut Monthly Reports.* (december 2006). Vienna: The Vienna Institut for International Economic Studies. 1994-.
- The World Health Report 2006.* (2006). WHO. Pridobljeno 20. 1. 2007 na: <http://www.who.int/>.
- Third progress report on cohesion: Towards a new partnership for growth, jobs and cohesion.* (2005). Communication from the commission. Brussels: Commission of the European Communities.
- Temeljni agregati sektorja država, Slovenija 2003–2006* (marec 2007). Ljubljana: Statistični urad RS.
- Trade and Development Report 2002.* (2002). Industrial dynamism and national policies: recent experiences. New York and Geneva: United Nations.
- Tretje poročilo o državnih pomočeh v Sloveniji* (za leta 1998, 1999, 2000). (2001). Ljubljana: Ministrstvo za finance.
- UNCTAD World Investment Report 2004.* (2004). New York and Geneva: United Nations.
- UNCTAD World Investment Report 2006.* (2006). New York and Geneva: United Nations.
- United Nations Commodity Trade Statistics Database.* (2006). General Trade Data by Country and Product Group. New York: United Nations.
- World Energy Outlook 2004.* (2005). Paris: International Energy Agency. Pridobljeno decembra 2006 na <http://epp.eurostat.ec.europa.eu>.
- Zakon o starševskem varstvu in družinskih prejemkih.* (2003). Uradno prečiščeno besedilo. Ur. l. RS, št. 110/2003.
- Zbirka AMECO.* (2006). Brussels: ECFIN. Pridobljeno januarja 2007 na http://ec.europa.eu/economy_finance/indicators/annual_macro_economic_database/ameco_en.htm.
- Žakelj, L. (2006). Podjetja v obdobju 2003–2005. *Ekonomsko ogledalo*, julij 2006. Ljubljana: Urad RS za makroekonomske analize in razvoj.